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Bugenwilla pnącze

Cena 70,00 zł

Cena poprzednia 70,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT3BUGP1

Opis produktu
Piękna, bardzo żywotna roślina ozdobna o ułożonych naprzemiennie liściach. W naturze osiąga wysokość do 8 metrów.
Uprawiana w większych pojemnikach potrafi natomiast dojść do rozmiarów 3 metrów. Ma owalne, często błyszczące liście o
intensywny zielonym kolorze. Zależnie od odmiany, kwitnie bardzo obficie drobnymi kwiatami w różnych kolorach. Kwitnienie
odbywa się przez cały sezon od wczesnej wiosny do jesieni.
Roślina lubi nasłonecznione i ciepłe stanowiska oraz dobrze przepuszczalne podłoże. Należy do rodziny roślin pnących, trzeba
więc zapewnić jej odpowiednie wsporniki.
Roślina bardzo źle znosi niskie temperatury i dlatego należy zimować ją w jasnym, ciepłym pomieszczeniu. Dla lepszego
rozwoju należy zapewnić jej stałą wilgotność podłoża, jednakże bez przelewania, przy czym zimą podlewanie nieco
ograniczamy. Roślina wymaga dorocznego przesadzania w mieszankę ziemi, piasku i torfu. Przesadzanie należy
przeprowadzać na wiosnę. W okresie letnim należy natomiast pamiętać o cotygodniowym nawożeniu.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku

Parametry
- doniczka - 17cm,
- wysokość - 60-90cm.
- Podane wysokości mogą się różnić kilka centymetrów w zależności od pory roku
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